
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 2022 YILI TOPLUMSAL DESTEK PROJELERİ VE 

FAALİYETLER RAPORU 

Fakültemizde “Toplumsal Destek Projeleri Komisyonu” oluşturulmuş (Ek-1) ve komisyon 

10.04.2022 tarihinde çevrimiçi bir toplantı (Ek-2) ile fakültemiz öğrencilerine toplumsal destek 

projeleri kültürünün aktarılma ve yaygınlaşması çalışmalarını başlatmıştır. Nitekim bu toplantı 

sonucunda topluma fayda sağlayabilecek proje fikirleri görüşülmüş ve bu konuda 

öğrencilerimiz arasında bir proje yarışmasının yapılması kararlaştırılmıştır (Ek-3). Öğrenci 

temsilciliğimizin organizasyonunda yapılan bu başvurular, komisyon ile birlikte 

değerlendirilmiş ve 2 (iki) projenin topluma katkı sağlayacağı değerlendirilerek 

öğrencilerimizin bu projeleri yapmaları teşvik edilmiştir. Nitekim bu projelerden bir tanesi 

(Kodlama Günleri) için öğrencilerimiz tarafından bir plan oluşturularak (Ek-4) çalışmalar 

başlatılmıştır.   

Fakültemiz Gıda Mühendisliği Bölümü’nde Dr. Öğr. Üyesi Firuze ERGİN tarafından verilen 

TDP100 kodlu Toplumsal Destek Projeleri dersi kapsamında 4 proje (Ek-5) öğretim üyemiz 

danışmanlığında öğrencilerimiz tarafından devam etmektedir.  

Mühendislik Fakültesi ve Fakültenin kurumsal dış paydaşları olan Mühendislik Meslek Odaları 

ile birlikte Antalya ve Bölgemizin güncel sorunlarının mühendislik bakış açısı ile ele alınacağı 

“Akdeniz Mühendislik Günleri” serisi Fakültemizin 30.yılı olan 2022 yılı itibariyle 

başlatılmış ve bu etkinliklerin 1.si 30 Kasım, 2022 tarihinde “Akdeniz Su Havzası ve Suyun 

Geleceği” çalıştayı ile gerçekleştirilmiştir (Ek-6).  Çalıştayda bölgemizin su kaynaklarının 

durumu, suyun verimli kullanımı ve kentsel su yönetimi konuları ele alınmış, çalıştaya kurum 

ve kuruluşların yöneticileri, çalışanları ve öğrencilerimiz katılım sağlamıştır.  

Fakültemiz öğretim üyeleri Mühendislik Meslek Odaları’nın yönetiminde yer alarak da 

topluma katkı sunmaktadırlar. Prof. Dr. İbrahim ATMACA Makine Mühendisleri Odası 

Antalya Şube Başkanı, Prof. Dr. Okan ÖZCAN İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

Yönetim Kurulu Üyesi, Doç. Dr. Güray DOĞAN Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Araş. Gör. Dr. Fatih UÇAR Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi görevlerini yürütmektedirler. Prof. Dr. Okan ÖZCAN’ın Meslek 

Odası Yönetim Kurulu Üyesi olarak katkıda bulunduğu faaliyetler Ek-7’de sunulmuştur.  

Fakültemiz İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nihat DİPOVA Antalya 

Kent Konseyi, Altyapı Çalışma Grubu Başkanlığı görevini yürütmektedir. Öğretim 

Üyemizin Kent Konseyi, Çalışma Grubu Başkanı olarak katkıda bulunduğu faaliyetler Ek-8’de 

sunulmuştur.  
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